

Vindpark Egelin A/S
Lemchesvej 6, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 36 41 92 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

Søren Tyge Sørensen
dirigen

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vindpark Egelø A/S
Lemchesvej 6
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 41 92 61
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
2. regnskabsår

Bestyrelse

Søren Tyge Sørensen, formand
Henrik Sparup
Søren Steen Hansen
Henrik Bo Jørgensen

Direktion

Morten Windfeldt Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Dattervirksomhed

max Sigma GmbH & Co. Egelø KG, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, drive og sælge vindmøller og vindmølleparker i Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -1.921 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 537 t.kr. mod 11.460 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	29/10 2014 - 31/12 2015
Bruttotab	-42.284	-1.920.944
Driftsresultat	-42.284	-1.920.944
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	613.440	13.459.126
Andre finansielle indtægter	0	1.356
Øvrige finansielle omkostninger	-34.629	-79.142
Resultat før skat	536.527	11.460.396
Ordinært resultat efter skat	536.527	11.460.396
Årets resultat	536.527	11.460.396
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	536.527	11.460.396
Disponeret i alt	536.527	11.460.396

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	78.876.193	78.559.345
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.876.193</u>	<u>78.559.345</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>78.876.193</u>	<u>78.559.345</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	373.114
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>373.114</u>
	Likvide beholdninger	5.091.987	5.201.011
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.091.987</u>	<u>5.574.125</u>
	Aktiver i alt	<u>83.968.180</u>	<u>84.133.470</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	7.170.000	7.170.000
4	Overkurs ved emission	64.530.000	64.530.000
5	Overført resultat	11.849.963	11.610.028
	Egenkapital i alt	<u>83.549.963</u>	<u>83.310.028</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	418.217	450.328
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>373.114</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>418.217</u>	<u>823.442</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>418.217</u>	<u>823.442</u>
	Passiver i alt	<u>83.968.180</u>	<u>84.133.470</u>

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	29/10 2014 - 31/12 2015
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Andel af resultat i max Sigma Egelin GmbH & Co. KG	613.440	13.459.126
	613.440	13.459.126
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	64.950.587	0
Tilgang i årets løb	0	64.950.587
Kostpris ultimo	64.950.587	64.950.587
Opskrivninger primo	13.608.758	0
Omregning til valutakurs	-296.592	149.599
Årets resultat	613.440	6.095.192
Regulering egenkapital ved overtagelse	0	7.363.967
Opskrivninger ultimo	13.925.606	13.608.758
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.876.193	78.559.345
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
max Sigma GmbH & Co. Egelin KG	Tyskland	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	7.170.000	785.000
Kontant kapitaludvidelse 17/11 2014	0	6.385.000
	7.170.000	7.170.000
Aktiekapitalen består af 7.170 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	64.530.000	7.065.000
Årets overkurs ved emission, kapitalforhøjelse 17/11 2014	0	57.465.000
	64.530.000	64.530.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	11.610.028	0
Årets overførte overskud eller underskud	536.527	11.460.396
Valutakursregulering dattervirksomhed	<u>-296.592</u>	<u>149.632</u>
	<u>11.849.963</u>	<u>11.610.028</u>